
 

Směrnice 
úroveň přístupu 

A 

 

SŽ SM069 

Směrnice pro tvorbu jízdního řádu a přidělování a využívání 

kapacity dráhy 

Změna č. 3 

účinnost od 16. ledna 2023 

Schváleno pod čj. 86864/2022-SŽ-GŘ-O16 

Dne: 22. prosince 2022 

 

Ing. Alexandr Vrtěl v. r.  

ředitel odboru jízdního řádu 
  



SŽ SM069  účinnost od 16. ledna 2023 

Změna č. 3  

 

2 

SŽ SM069 
Směrnice pro tvorbu jízdního řádu a přidělování a využívání kapacity dráhy 
Změna č. 3 
  
Gestorský útvar: Správa železnic, státní organizace 

Generální ředitelství  
Odbor jízdního řádu 
Praha 
spravazeleznic.cz 

Rok vydání: 2022 
Náklad: vydáno pouze v elektronické podobě 
  
© Správa železnic, státní organizace, 2022 

Tento dokument je duševním vlastnictvím státní organizace Správa železnic, na které se vztahuje zákon č. 121/2000 Sb., 

o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. Státní organizace Správa železnic je v uvedené souvislosti rovněž vykonavatelem majetkových práv. 

Tento dokument smí fyzická osoba použít pouze pro svou osobní potřebu, právnická osoba pro svou vlastní vnitřní potřebu. 
Poskytování tohoto dokumentu nebo jeho části v jakékoliv formě nebo jakýmkoliv způsobem třetí osobě je bez svolení státní 

organizace Správa železnic zakázáno. 

 



SŽ SM069  účinnost od 16. ledna 2023 

Změna č. 3  

 

3 

Ředitel odboru jízdního řádu Generálního ředitelství schválil podle čl. 52 odst. 2 Směrnice 

SŽ SM069 – Směrnice pro tvorbu jízdního řádu a přidělování a využívání kapacity dráhy 
v aktuálním znění (dále jen „SŽ SM069“) tuto změnu SŽ SM069. Změna je zapracována do 
konsolidovaného znění SŽ SM069. 

Čl. 1 

Směrnice SŽ SM069 ve znění změny č. 3 se mění takto: 

(1) V příloze B – Vysvětlení zkratek a značek v TJŘ v části Zkratky a značky ve sloupcích 
tabelárního jízdního řádu v tabulce pro sl. 2 TJŘ (zvláštní opatření) se zrušuje značka: 

  zastávka (podle předpisu SŽ D1 ČÁST PRVNÍ) 

Čl. 2 

(1) Změna uvedená v čl. 1 bod 1 se provede rukopisně 

(2) Tato změna je zapracována do konsolidovaného znění Směrnice SŽ SM069, které je spolu 
s touto změnou vyvěšeno na intranetu Správy železnic v záložce eDAP. 



Ověřovací doložka konverze dokumentu

Ověřuji pod pořadovým číslem 3257109, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné 

podobě do podoby elektronické, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Ověřující osoba: Richard TĚHNÍK

Vystavil: Správa železnic, státní organizace

Datum: 23.12.2022 13:03:53


		2022-12-23T12:04:25+0000




